FAZA MECIURILOR DIN GRUPE EURO 2012

Data

08 iunie
08 iunie
09 iunie
09 1unie
10 iunie
10 iunie
11 iunie
11 iunie
12 iunie
12 iunie
13 iunie
13 iunie
14 iunie
14 unie
15 iunie
15 iunie
16 iunie
16 iunie
17 iunie
17 iunie
18 iunie
18 iunie
19 iunie

19 iunie

ora

19:00

21:45

19:00

21:45

19:00

21:45

19:00

21:45

19:00

21:45

19:00

21:45

19:00

21:45

19:00

21:45

21:45

21:45

21:45

21:45

21:45

21:45

21:45

21:45

echipe
POLONIA
RUSIA
OLANDA
GERMANIA
SPANIA

REP. IRLANDA
FRANTA
UCRAINA
GRECIA
POLONIA
DANEMARCA
OLANDA
ITALIA
SPANIA
UCRAINA
SUEDIA
GRECIA
CEHIA
PORTUGALIA
DANEMARCA
CROATIA
ITALIA
SUEDIA

ANGLIA

- GRECIA
- CEHIA
- DANEMARCA
- PORTUGALIA
-ITALIA
- CROATIA
- ANGLIA
- SUEDIA
- CEHIA
- RUSIA
- PORTUGALIA
- GERMANIA
- CROATIA
- REP. IRLANDA
- FRANTA
- ANGLIA
- RUSIA

POLONIA

- OLANDA

- GERMANIA

- SPANIA

FRANTA

UCRAINA

REP. IRLANDA

oras
Varsovia
Wroclaw
Harkov
Lvov
Gdansk
Poznan
Donetk
Kiev
Wroclaw
Varsovia
Lvov
Harkov
Poznan
Gdansk
Donetk
Kiev

Varsovia
Wroclaw
Harkov
Lvov
Gdansk
Poznan
Kiev

Donetk



SFERTURI DE FINALA

21 iunie 21:45 Loc 1, Grupa A - Loc 2, Grupa B Varsovia

22 iunie 21:45 Loc 1, Grupa B - Loc 2, Grupa A Gdansk

23 iunie 21:45 Loc 1, Grupa C - Loc 2, Grupa D Donetk

24 iunie 21:45 Loc 1, Grupa D - Loc 2, Grupa C Kiev

SEMIFINALE

27 iunie 21:45 Cagtigatoarea. sfert de la Varsovia - Castigatoarea sfert de la Donetk

Donetk

28 iunie 21:45 Cagtigatoarea. sfert de la Gdansk - Castigatoarea. sfert de la Kiev
Varsovia

FINALA

01 1ulie 21:45 Castigatoarea. semifinala de la Donetk - Castigatoarea. semifinala de la

Varsovia Kiev



